

**पीएम श्री केंद्रीय विद्यालय, एन एफ सी नगर, घटकेसर एवं भोंगीर**  
**PM SHRI KENDRIYA VIDYALAYA NFC NAGAR GHATKESAR & BHONGIR**  
**वॉक-इन-इंटरव्यू (साक्षात्कार) / WALK IN INTERVIEWS**

अंशकालिक संविदात्मक शिक्षक सत्र 2026-27/**FOR PART TIME CONTRACTUAL TEACHER 2026-27**  
सत्र 2026-27 के लिए अंशकालिक शिक्षकों का पैनल तैयार करने हेतु योग्य एवं इच्छुक उम्मीदवारों को **वॉक-इन-इंटरव्यू** के लिए आमंत्रित किया जाता है। ये नियुक्तियाँ रिक्तियाँ होने पर पूर्णतः संविदात्मक/अस्थायी आधार पर की जाएंगी। साक्षात्कार का विवरण नीचे दिया गया है:

**स्थान: पीएम श्री केंद्रीय विद्यालय, एन एफ सी नगर, घटकेसर**

Eligible and interested candidates may attend a **Walk in interview** to draw the panel for session 2026-27 to appoint part time teachers as and when vacancies arise on purely contractual/temporary basis as per the schedule given below:

**VENUE: PM SHRI KV NFC NAGAR, GHATKESAR**

पद / POST	दिनांक और समय / DATE & TIME
<b>पीजीटी</b> (हिंदी, अंग्रेजी, भौतिक विज्ञान, गणित, रसायन विज्ञान, जीव विज्ञान, कंप्यूटर विज्ञान, वाणिज्य एवं अर्थशास्त्र); <b>टीजीटी</b> (हिंदी, अंग्रेजी, संस्कृत, गणित, विज्ञान, सामाजिक विज्ञान); <b>पीआरटी &amp; विविध शिक्षक</b> (कंप्यूटर अनुदेशक, खेल कोच, शैक्षणिक परामर्शदाता, विशेष शिक्षक, नर्स, बालवाटिका शिक्षक, व्यावसायिक अनुदेशक, तेलुगु भाषा शिक्षक) <b>PGTs</b> (Hindi, English, Physics, Mathematics, Chemistry, Biology, Computer Science, Commerce & Economics); <b>TGTs</b> ( Hindi, English, Sanskrit, Mathematics, Science, Social Science); <b>PRTs</b> (Computer Instructor, Sports Coach, Academic Counsellor, Special Educator, Nurse, Balavatika Teacher, Vocational Instructor, Telugu language Teacher)	<b>06-03-2026</b> <b>(9AM – 10.30AM)</b>

**महत्वपूर्ण निर्देश:**

विस्तृत जानकारी और आवेदन पत्र: अधिक विवरण और आवेदन फॉर्म के लिए कृपया विद्यालय की आधिकारिक वेबसाइट <https://ghatkesarnfc.kvs.ac.in/> or <https://bhongir.kvs.ac.in/> पर लॉग ऑन करें।

**रिपोर्टिंग समय:** उम्मीदवार सभी दस्तावेजों की मूल प्रतियों, छायाप्रतियों के एक सेट और एक पासपोर्ट आकार के फोटो के साथ **सुबह: 8:30 बजे** तक स्थल पर रिपोर्ट करें।

**यात्रा भत्ता:** साक्षात्कार में शामिल होने के लिए कोई यात्रा भत्ता/दैनिक भत्ता देय नहीं होगा।

**Important instructions:**

For details & application form log on to <https://ghatkesarnfc.kvs.ac.in/> or <https://bhongir.kvs.ac.in/>

- Candidates to report to the venue by **8.30 am** with one set of Xerox copies of all documents along with the originals and one photograph.
- No **TA/DA** will be paid for attending interview.

प्राचार्य / PRINCIPAL

# विज्ञापन

पीएम श्री केंद्रीय विद्यालय, एन एफ सी नगर,  
घटकेसर एवं भोंगीर

## वॉक-इन-इंटरव्यू (साक्षात्कार)

### अंशकालिक संविदात्मक शिक्षक (2026-27)

सत्र 2026-27 के लिए अंशकालिक शिक्षकों का पैनल तैयार करने हेतु योग्य एवं इच्छुक उम्मीदवारों को वॉक-इन-इंटरव्यू के लिए आमंत्रित किया जाता है। ये नियुक्तियाँ रिक्तियाँ होने पर पूर्णतः संविदात्मक/अस्थायी आधार पर की जाएंगी। साक्षात्कार का विवरण नीचे दिया गया है:

स्थान: पीएम श्री केंद्रीय विद्यालय, एन एफ सी नगर, घटकेसर

पद एवं विषय	दिनांक एवं समय
पीजीटी (हिंदी, अंग्रेजी, भौतिक विज्ञान, गणित, रसायन विज्ञान, जीव विज्ञान, कंप्यूटर विज्ञान, वाणिज्य एवं अर्थशास्त्र); टीजीटी (हिंदी, अंग्रेजी, संस्कृत, गणित, विज्ञान, सामाजिक विज्ञान); पीआरटी & विविध शिक्षक (कंप्यूटर अनुदेशक, खेल कोच, शैक्षणिक परामर्शदाता, विशेष शिक्षा शिक्षक, नर्स, बालवाटिका शिक्षक, व्यावसायिक अनुदेशक, तेलुगु भाषा शिक्षक)	06-03-2026 (9AM - 10.30AM)

#### महत्वपूर्ण निर्देश:

विस्तृत जानकारी और आवेदन पत्र: अधिक विवरण और आवेदन फॉर्म के लिए कृपया विद्यालय की आधिकारिक वेबसाइट <https://ghatkesarnfc.kvs.ac.in/> or <https://bhongir.kvs.ac.in/> पर लॉग ऑन करें।

**रिपोर्टिंग समय:** उम्मीदवार सभी दस्तावेजों की मूल प्रतियों, छायाप्रतियों के एक सेट और एक पासपोर्ट आकार के फोटो के साथ **सुबह: 8:30 बजे** तक स्थल पर रिपोर्ट करें।

**यात्रा भत्ता:** साक्षात्कार में शामिल होने के लिए कोई यात्रा भत्ता/दैनिक भत्ता देय नहीं होगा।

प्राचार्य

## ADVERTISEMENT

# PM SHRI KENDRIYA VIDYALAYA NFC NAGAR GHATKESAR & BHONGIR

## WALK – IN INTERVIEW

### FOR PART TIME CONTRACTUAL TEACHER 2026-27

Eligible and interested candidates may attend a **Walk in interview** to draw the panel for session 2026-27 to appoint part time teachers as and when vacancies arise on purely contractual/temporary basis as per the schedule given below:

**VENUE: PM SHRI KV NFC NAGAR, GHATKESAR**

POST & SUBJECT	DATE & TIME
<b>PGTs</b> (Hindi, English, Physics, Mathematics, Chemistry, Biology, Computer Science, Commerce & Economics); <b>TGTs</b> (Hindi, English, Sanskrit, Mathematics, Science, Social Science); <b>PRTs &amp; MISCELLANEOUS TEACHER</b> (Computer Instructor, Sports Coach, Academic Counsellor, Special Educator, Nurse, Balavatika Teacher, Vocational Instructor, Telugu language Teacher);	<b>06-03-2026</b> <b>(9AM – 10.30AM)</b>

#### Important instructions:

For details & application form log on to <https://ghatkesarnfc.kvs.ac.in/>  
or <https://bhongir.kvs.ac.in/>

- Candidates to report to the venue by **8.30 am** with one set of Xerox copies of all documents along with the originals and one photograph.
- No **TA/DA** will be paid for attending interview.

**PRINCIPAL**